
از سرگیری دوباره لیگ برتر و انجام مسابقات هفته 
هفتم پس از چند هفته تعطیلی، اگرچه اتفاق خوبی 
بود و دوباره شور و هیجان را به ورزشگاه های ایران 
برگرداند اما اتفاقات عجیبی که در برخی از بازی ها 
به واسطه اشتباهات داوری یا ضعف برگزاری رقم 
خورد، باعث شد برخی هفته هفتم را هفته سیاه داوری 
بخوانند! در واقع بازی آغازین هفته که بین شمس آذر 
و ذوب آهن بود و بازی پایانی هفته که بین پرسپولیس 
و گل گهر سیرجان برگزار شد به واسطه اشتباهات 
داوری، دیگر بازی های این هفته را تحت الشعاع قرار 
دادند. در بازی شمس آذر قزوین و ذوب آهن اصفهان 
داور جوان مسابقه مرتکب اشتباهی بزرگ شد و در 
حالی که از بیشتر زوایــا به نظر می‌رسید توپ وارد 
دروازه شده و به تور برخورد کرده بود، این صحنه را گل 
ندید و همین اشتباه تاثیرگذار باعث شد تیم قزوینی 
در خانه به تیم ذوب آهن ببازد. در حالی که بحث 
داوری این بازی داغ بود اتفاقاتی در دیدار استقلال و 
مس رفسنجان افتاد و مشت عدنان بازیکن عراقی به 
پیمان بابایی مهاجم آبی ها از چشم داور دور ماند اما 
فوتبال دوستان نمی دانستند که به زودی با جنجال 
داوری دیگری سورپرایز خواهند شد. در جریان دیدار 
پرسپولیس و گل گهر که آخرین بازی هفته بود، در 
حالی که سرخ پوشان با تک گل شهاب زاهدی پیش 
افتاده بودند بازیکن گل گهر دروازه پرسپولیس را 
باز کرد اما نه داور و نه کمک داور اعتقادی به عبور 
توپ از خط دروازه نداشتند و با وجود اعتراض شدید 
گل گهری ها بــازی ادامــه پیدا کرد و در نهایت هم 
پرسپولیس با همان یک گل برنده شد و به صدر جدول 
رفت. پس از پایان بازی، رسانه ها به سراغ کارشناسان 
داوری رفتند و برخی از پیش کسوتان و اعضای تیم 
های رقیب پرسپولیس هم به گل سوخته گل گهر 
واکنش نشان دادند. نکته قابل توجه این که تقریبا 
همه کارشناسان داوری معتقد بودند توپ از خط 
دروازه پرسپولیس گذشته و جای گیری نامناسب داور 
باعث شده او گل صحیح گل گهر را نبیند. محمدرضا 
ابوالفضلی از کارشناسان داوری در این زمینه گفته 
بود: »به نظر می‌رسد در این صحنه کمک داور مرتکب 
اشتباه شد، چرا که به نظر تمام توپ از تمام خط رد 
می‌شود.« تورج حق‌وردی دیگر کارشناس داوری هم 
نظر همکارش را تایید می کند: »توپ از خط عبور کرد و 
گل شد.« حسین عسگری رئیس سابق کمیته داوران 

هم چنین نظری دارد: »تمام توپ از خط رد شد و داور 
باید گل می‌گرفت.ابراهیم میرزابیگی پیش کسوت 
داوری هم نظر بقیه را تایید می کند: »توپ گل شد اما 
متاسفانه جای‌گیری کمک داور درست نبود و در این 
صحنه اشتباه کرد. در چنین صحنه‌هایی کمک داور 
باید درست روی نقطه کرنر باشد که بتواند تشخیص 
بدهد که توپ از خط رد شده یا خیر.« باشگاه گل‌گهر 
که به شدت به این مسئله معترض و حتی از سازمان 
لیگ هم انتقاد کرده بود،  اعلام کرد شکایتی کتبی را 
درباره عملکرد تیم داوری در مصاف با پرسپولیس به 
فدراسیون ارسال می‌کند. علاوه بر شکایت باشگاه 
گل گهر و اظهارنظرهای کارشناسی فوتبال دوستان 
به خصوص هواداران تیم های رقیب در فضای مجازی 
حسابی به این مسئله معترض بودند و برخی کاربران 
به کنایه نوشته بودند طبق قانون جدید توپ وقتی 
گل می شود که به دست بیرانوند نخورده باشد! یا 
برخی دیگر از کاربران با اشــاره به اشتباه رخ داده 
در دیدار پرسپولیس و آلومینیوم و گل مشکوک به 
آفساید بازیکن سرخ ها، یا اشتباه داوری در اعلام 
نکردن آفساید گل گولسیانی بازیکن پرسپولیس در 
بازی دیگر پرسپولیس، مدعی شدند 7 امتیاز مفت 
به حساب پرسپولیسی ها واریز شده است تا آن ها 
صدرنشین باشند. در چنین شرایطی بازیکنان و 
کادرفنی پرسپولیس سکوت کردند اما علیرضا اشرف 
مدیررسانه ای باشگاه پرسپولیس با انتشار تصاویری 

از خطای مدافع گل گهر روی محمد عمری درون 
محوطه جریمه و سوختن پنالتی سرخ پوشان در این 
بازی به حمله منتقدان واکنش نشان داد، صحنه ای 
که برخی از کارشناسان هم اعتقادی به پنالتی بودن 

آن داشتند. 
از  قطعا خیلی ها منتظر واکنش و مصاحبه ای 
اعضای کمیته داوران یا تیم داوری بازی بودند 
که رسانه ها مصاحبه ای کوتاه از کمک داور بازی 
پرسپولیس و گل گهر منتشر کردند که از تماس ها 
و پیامک های توهین آمیز خبر داده بود.امیرمحمد 
داودزاده، کمک داور بــازی دربــاره صحنه  گل 
پرسپولیس گفته بود: »همان طور که می‌دانید 
اجازه صحبت درباره صحنه‌های بازی را نداریم. 
متأسفانه مشخص نیست شماره تلفن همراه من 
چطور پخش شده، چون پس از بازی  تماس‌های 
زیادی از سوی برخی‌ افراد صورت گرفت و ناسزا 
گفتند. این اتفاق برای داوران دیگر هم رخ داده 
که این بار قرعه به نام من افتاد.صحنه‌ای که همه 
دربــاره آن صحبت می‌کنند صحنه‌ای نیست که 
بتوان صددرصد چه در زمین و چه صفحات مجازی 
درباره آن نظر داد.« در حالی که بحث اشتباهات 
داوری هفته هفتم داغ بود و می توانست سازمان 
لیگ و کمیته داوران را به چالش بکشد، لیگ برای 
فیفادی دوباره تعطیل شد تا مسئولان لیگ و کمیته 

داوران فعلا نفس راحتی بکشند!

سوژه

خبر

 کوچ استقلال و پرسپولیس 
از آزادی جدی شد!

تعمیرات گسترده ورزشگاه آزادی و همچنین مشکلاتی 
که در بحث چمن این ورزشگاه به وجود آمده، از مدتی قبل 
زمزمه‌های کوچ استقلال و پرسپولیس از آزادی و برگزاری 
دیدارهای خانگی آن ها در ورزشگاهی دیگر را بر سر زبان 
ها انداخته است.یکی از ورزشگاه‌هایی که گفته می‌شد 
می‌تواند میزبان دیدارهای سرخابی‌ها باشد، تختی 
تهران بود. در گزارش‌های منتشر شده از این ورزشگاه اما 
مشخص شد که هنوز آماده میزبانی از لیگ برتر نیست و 
مشکلات زیادی را در خود دارد.با این همه بحث برگزاری 
دیدارهای خانگی استقلال و پرسپولیس در ورزشگاهی 
دیگر به صورت موقتی تا زمان ترمیم چمن آزادی همچنان 
داغ است و البته که با اعلام سهیل مهدی، جدی هم شده 
است.سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ 
در این خصوص گفته است: »زیرساخت‌ها و تأسیسات 
ورزشگاه آزادی ایراد دارد. با توجه به شرایطی که چمن 
ورزشگاه آزادی دارد و همچنین حفظ امنیت جانی، 
شاید روزها و بازی‌های زیادی را نتوانیم در این ورزشگاه 
بمانیم.«او افزود: »کار با این شرایط سخت است و شاید 
سیاست‌گذاری را به این سمت ببریم که اگر استقلال و 
پرسپولیس تسهیلات و شرایط بهتری برای بازی‌هایشان 
می‌خواهند، ورزشگاه دیگری را انتخاب کنند. با وضعیت 
فعلی نگران تعداد بــازی‌هــای انجام‌شده روی چمن 
ورزشگاه آزادی هستم و ممکن است دوباره داستان بازی‌ 

پرسپولیس و النصر عربستان تکرار شود.«

 پرسپولیس تیم چهارم آسیا 
و سقوط استقلال 

رده بندی باشگاه های برتر فوتبال آسیا اعلام شد. شبکه 
»اوپتا« رده بندی جدید باشگاه های فوتبال آسیا را اعلام 
کرد که در این رده بندی باشگاه های ایران و عربستان 
سردمدار فوتبال آسیا شدند. نکته جالب این است که رده 
های اول تا ششم در اختیار دو کشور عربستان و ایران قرار 
دارد.الهلال، النصر و الاتحاد عربستان به ترتیب تیم های 
اول تا سوم آسیا شدند. پرسپولیس، سپاهان و استقلال 
هم در رده های سوم تا ششم آسیا قرار دارند. پیش از این 
استقلال بعد از پرسپولیس در رده دوم قرار داشت ولی 

در این رده بندی سپاهان پیشی گرفت.

نگاهی به تاریخ‌سازان و ناکامان ورزش 
ایران در هانگژو 

پرونده نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو بسته شد و ایران با ۱۳ طلا، 
۲۱ نقره و ۲۰ برنز  به کار خود پایان داد. در این دوره از بازی‌ها شاهد خلق 
صحنه‌های متفاوتی برای کاروان ایران بودیم. بعضی‌ها گریه کردند و بعضی دیگر 
لبخند زدند. برخی ناباورانه حذف شدند و برخی دیگر جسورانه مدال گرفتند.

در هانگژو، پینگ‌پنگ، دوچرخه‌سواری، ژیمناستیک و شطرنج تاریخ‌سازی 
کردند و مدال‌های با ارزشی گرفتند. در مقابل، نفراتی که به نوعی ستاره رشته 
خود هستند و انتظار داشتیم آن ها را روی سکو ببینیم، ناباورانه شکست خوردند. 
قطعا یکی از ناکامان بزرگ کاروان ایران در هانگژو ناهید کیانی بود. ملی‌پوش 
تکواندوی ایران چند ماه پیش در  مسابقات قهرمانی جهان با گرفتن مدال طلا 
تاریخ‌سازی کرد. در حالی که تصور می شد در هانگژو از مدعیان گرفتن مدال طلا 
باشد، مقابل نماینده تایلند شکست خورد و زود حذف شد.نازنین ملایی دختر 
تاریخ ساز رویینگ ایران است و بهترین نتیجه رویینگ را در  المپیک و قهرمانی 
جهان گرفته است. نازنین ملایی به همراه کیمیا زارعی اولین ورزشکاران ایران 
بودند که در هانگژو برای مدال به رقابت پرداختند. در شرایطی که انتظار می 
رفت او اولین مدال کاروان ایران را بگیرد، در قایق دونفره سبک وزن چهارم شد 
و دستش به مدال نرسید. علی پاکدامن کاپیتان شمشیربازی سابر ایران است. 
پاکدامن مدال برنز  انفرادی و نقره تیمی دوره قبل بازی های آسیایی را در کارنامه 
دارد. همچنین چندماه پیش قهرمان آسیا شد و انتظار می رفت در هانگژو نیز 
به مدال انفرادی برسد اما برخلاف انتظار در اولین رقابت خود شکست تلخی 
داشت و ناباورانه حذف شد. دانیال شه‌بخش دیگر ورزشکار سرشناس و ناکام 
کاروان ایران بود. شه‌بخش ملی پوش بوکس و تنها مدال‌آور تاریخ بوکس ایران در 
مسابقات جهانی که مدال نقره قهرمانی آسیا و برنز قهرمانی جهان را در کارنامه 
دارد، از شانس‌های اصلی کسب مدال برای تیم ملی بوکس ایران به شمار 
می‌رفت اما برابر نماینده چین مغلوب و حذف شد.در دو و میدانی هم خیلی ها 
توقع داشتند کاروان ایران توسط فرزانه فصیحی و حسن تفتیان مدال بگیرد. 
فرزانه فصیحی در قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ مدال نقره دوی ۱۰۰ متر را گرفت 
و  انتظار این بود فصیحی در فینال به رقابت بپردازد اما او نیز از چهره‌های ناکام 
در هانگژو بود و حتی موفق نشد از مرحله گروهی صعود کند. حسن تفتیان هم 
با توجه به حضور طولانی مدت در اردوهای خارجی و کسب مدال برنز قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۳، انتظار می رفت موفق‌تر ظاهر شود اما او هم ناکام ماند و دستش به 
مدال نرسید.جواد فروغی دیگر ورزشکار ایران بود که همه روی او حساب ویژه 
ای باز کرده بودند  با این حال فروغی  که قهرمان المپیک توکیوست، در تپانچه 
بادی مردان در رده بیست و ششم قرار گرفت و حتی به فینال نرفت.در مقابل 
بودند ورزشکارانی که شاید هیچ کسی روی مدال آن ها حسابی باز نکرده بود 
اما تاریخ ساز شدند: فرانک پرتوآذر ملی‌پوش دوچرخه سواری ایران در بخش 
کوهستان، نوشاد و نیما عالمیان و امیرحسین هدایی پینگ پنگ بازان ایران، 
تیم شطرنج ایران، مهدی الفتی تنها ژیمناست ایران که صاحب مدال نقره پرش 
خرک شد و حسین رسولی که در حضور احسان حدادی چهره سرشناس دو و 

میدانی ایران موفق شد طلای پرتاب دیسک را از آن خود کند. 

گزارش

سازمان لیگ و کمیته داوران مدیون فیفادی!
اشتباهات تاثیرگذار و گل های صحیح دیده نشده در هفته سیاه داوری 

تصمیم  AFC  برای تکرار بازی سپاهان-الاتحاد 
سایت عربستانی از حکم بازی لغو شده سپاهان و الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا 
خبر داد.سایت معتبر »گل« عربستان در خبری اختصاصی اعلام کرد دیدار 
الاتحاد با سپاهان دوباره برگزار خواهد شد. همچنین این رسانه عربستانی 
اعلام کرد این بازی در ورزشگاه دیگری غیر از نقش جهان برگزار می شود و 
باشگاه سپاهان هم به دلیل لغو بازی جریمه نقدی می شود.پیشتر برخی 

خبرنگاران عربستانی از این حکم خبر داده بودند ولی این رسانه معتبر 
عربستان این حکم را نهایی می داند. این در حالی است که دو 

روز پیش دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا  در گفت و 
گو با نشریه الریاضیه عربستان از اعلام رای این بازی 
لغو شده تا پیش از آغاز هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا 

خبر داده اما صحبتی از محتوای رای نکرده بود.

شکار برزیلی کی‌روش قبل از تقابل با ایران 
یک مدافع برزیلی به اردوی تیم ملی قطر دعوت شد.شبکه »الکاس« قطر 
خبر داد کارلوس کی روش سرمربی سابق ایران و کنونی تیم ملی قطر یک 
مدافع برزیلی را راضی کرد تا با کسب تابعیت قطری برای عنابی ها بازی کند. 
لوکاس مندز 33 ساله مدافع برزیلی الوکره قطر است که مورد توجه کارلوس 
کی روش قرار گرفت و در نهایت با کسب تابعیت قطری به اردوی تیم ملی قطر 
برای بازی های چهارجانبه اردن دعوت شد. شاگردان کارلوس کی روش در 
این بازی ها باید مقابل عراق و در صورت پیروزی در این بازی احتمالا مقابل 

تیم ملی کشورمان با هدایت قلعه نویی قرار گیرند. تیم ملی ایران در اولین 
بازی این رقابت های دوستانه به مصاف اردن میزبان مسابقات می رود و 

در صورت شکست باید با بازنده دیدار عراق و قطر در رده بندی مسابقات 
چهارجانبه اردن بازی کند.

تایید پارگی رباط صلیبی ستاره جوان پرسپولیس 
بازیکن تیم پرسپولیس با پارگی رباط زانو مواجه شده است.بعد از معاینات دقیق 
پزشکی مشخص شد که رباط زانوی یاسین سلمانی پاره شده و این بازیکن باید 
پای خود را به تیغ جراحان بسپارد. این بازیکن که جزو خریدهای تابستانی 
پرسپولیس بود و یحیی گل محمدی هم حساب ویژه ای روی او باز کرده 
بود، در بازی با گل گهر مصدوم شد و سرمربی پرسپولیس دست به تعویض 
اجباری زد. به احتمال فراوان سلمانی 2 هفته دیگر و پس از کاهش التهاب 
زانو جراحی خواهد کرد و ادامه فصل را از دست می دهد. این موضوع قطعا 
شوک دیگری به سرمربی پرسپولیس است چرا که پیش از سلمانی، مهدی 
ترابی و وحید امیری هم در جریان بازی با النصر عربستان مصدوم شدند و 
بازی با الدحیل و گل گهر را از دست دادند و حتی در فهرست جدید تیم ملی 

هم جایی ندارند. 

 دارایی یک مدیر فرمول یک بیشتر از مسی و رونالدو
ثروت خالص توتو وولف مدیر تیم مرسدس بنز در ۶ ماه گذشته به میزان قابل 
توجهی به مبلغ 492.5 میلیون پوند افزایش یافته است. طبق گزارش فوربس، 
اکنون ارزش خالص دارایی او به 1.31 میلیارد پوند رسیده است. در واقع او اکنون 
به طرز حیرت‌انگیزی بیش از مجموع لیونل مسی و کریستیانو رونالدو دارایی دارد 
و این نشان می‌دهد که مدیر تیم مرسدس چقدر ارزش دارد. طبق گزارش فوربس، 
دارایی خالص مسی 492.5 میلیون پوند گزارش شده و دارایی رونالدو 410 

میلیون پوند اعلام شده است.

شانس بالای عربستان برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴
فدراسیون فوتبال عربستان هفته گذشته به صورت رسمی برای میزبانی از جام 
جهانی ۲۰۳۴ اقدام کرد و در مدت خیلی کوتاهی موفق شد بیش از ۵۰ رای اعضای 
فیفا را کسب کند. کافا که یکی از اعضای شش گانه اش فدراسیون ایران است حمایت 
خود را از نامزدی فدراسیون عربستان برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۳۴   اعلام 
کرد.نشریه »دیلی میل« انگلیس دیروز  اعلام کرد عربستان سعودی حامیان زیادی 
برای کسب میزبانی از جام جهانی دارد و تنها رقیبش استرالیا به شمار می آید.طبق 
گزارش های رسیده عربستان حامیان بزرگی مثل جانی اینفانتینو رئیس فیفا را دارد 

و به نظر می رسد میزبانی این کشور از جام جهانی ۲۰۳۴ قطعی است.

پیراهن دروازه‌بانی ژیرو برای هواداران
میلان پیراهن‌های ویژه دروازه‌بانی اولیویه ژیرو را پس از نمایش جالب او مقابل جنوا در 
دسترس هوادارانش قرار داده است. مهاجم ملی‌پوش فرانسوی در بازی اخیر میلان در 
هفته هشتم سری آ ناچار شد دستکش‌ به دست کند و درون دروازه روسونری بایستد. 
مایک مانیان، دروازه‌بان میلان، در لحظات پایانی این بازی از زمین اخراج شد و به دلیل 
این که استفانو پیولی تمام تعویض‌هایش را انجام داده بود، دروازه‌بان از میان بازیکنان 
حاضر در زمین انتخاب شد. ژیرو این مسئولیت را بر عهده گرفت و دستکش و پیراهن 
مانیان را به‌ تن کرد. او یک سیو موفق هم داشت و برتری تیمش را با این واکنش حفظ 
کرد. باشگاه میلان تصمیم دارد با قرار دادن نام او در فهرست دروازه‌بانان، تمجید 
جالبی از عملکردش در این بازی داشته باشد.این باشگاه ویدئویی را منتشر کرد که 
ژیرو با همان شماره ۹ در فهرست دروازه‌بانان قرار گرفته است که در فضای مجازی 
بازتاب زیادی داشت. علاوه بر این، برای هواداران میلان این گزینه در نظر گرفته شده 

که می‌توانند پیراهن دروازه‌بانی ژیرو را با شماره ۹ سفارش بدهند.

 سپاهان پیگیر قرارداد بیرانوند
 برای کسر امتیاز از پرسپولیس

چندی پیش باشگاه سپاهان با طرح یک شکایت از باشگاه 
پرسپولیس به موضوع نقل و انتقالات و عبور احتمالی این 
باشگاه از قانون سقف بودجه پرداخت که این موضوع باعث 
شد تا جلسه‌ای در همین خصوص برگزار شود. در این جلسه 
که به درخواست باشگاه سپاهان برگزار شده بود، به چند 
مورد اشاره شد اما از آن جایی که مدرک مستندی ارائه نشد، 
به نظر می‌رسد که حرف باشگاه سپاهان در این شکایت به 
جایی نخواهد رسید. در این جلسه به برخی از مصاحبه‌ها و 
صحبت‌های برخی از بازیکنان نظیر علیرضا بیرانوند، پرداخته 
شد و حتی پای هوادار متمول و خارج نشین پرسپولیس هم 
به میان آمد. سپاهانی‌ها به استناد حرف بیرانوند که در یک 
برنامه تلویزیونی مدعی شده بود مدیران به عشق این هوادار 
متمول و هزینه‌هایی که او می‌کند، به پرسپولیس می‌آیند، 
معترض بودند و ادعا داشتند که پرسپولیس حتماً‌ قانون 
سقف بودجه را رد کرده است که البته استناد سپاهانی‌ها 
به همین اظهارات بود و مدرک مستندی ارائه نشد.آن ها 
همچنین مدعی بودند امکان ندارد علیرضا بیرانوند که به 
گفته خودش با پیشنهاد 100 میلیاردی از استقلال روبه‌رو 
شده بود قید این پول را بزند و با پول کمتری به پرسپولیس 
بیاید. پافشاری‌سپاهانی‌ها بر اساس صحبت‌های بیرانوند 
در تلویزیون است که به نظر نمی‌رسد بدون داشتن سند 
محکم، این ادعاها تأیید شود. در این خصوص شنیده می‌شود 
کارگروه رسیدگی به این پرونده گزارش خود را  در خصوص 
هــوادار متمول و کمک‌هایی که به پرسپولیس کرده پس 
گرفتند و شاید خطری از این بابت باشگاه پرسپولیس را تهدید 
نمی‌کند.این در حالی است که چند هفته پیش از باشگاه 
سپاهان به دلیل آن چه عبور از سقف بودجه گفته می‌شد 4 
امتیاز کسر شد و البته گفته می شود با تلاش های این باشگاه 

این امتیازها به سپاهان بازخواهد گشت.

اخبار خارجی ویژه

ــارا مسیحا/ ساعاتی پــس از پــایــان دیــدار  س
پرسپولیس و گل گهر سیرجان که آخرین دیدار 
هفته هفتم لیگ برتر بود، امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم ملی، فهرست جدیدش را برای حضور در 
مسابقات اردن و فیفا دی مهر ماه اعلام کرد. 
در حالی که برخی از مربیان باشگاهی از جمله 
یحیی گل محمدی خواستار لغو برنامه تیم ملی 
در فیفا دی مهر مــاه شــده بودند امــا سرمربی 
تیم ملی بی توجه به این درخواست اسامی 23 
بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی و رقابت 
های چهارجانبه اردن اعلام کرد.  سرمربی تیم 
ملی علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، 
پیام  )پرسپولیس(،  کنعانی‌زادگان  حسین 
نیازمند، رامــیــن رضــایــیــان، محمد دانشگر، 
حسین  حسین‌نژاد)سپاهان(،  ــواد  ج محمد 
محمدی  ــرداد  ــه م چشمی،  ــه  روزبـ حسینی، 
ــور(،  ــت ــراک )اســتــقــال(، شــجــاع خلیل زاده)ت
صـــادق محرمی) دیــنــامــوزاگــرب کــرواســی(، 
امــیــن حــزبــاوی) الــســد قــطــر(، احــســان حاج 
آتــن یونان(،  صفی و  میلاد محمدی) آ.ا.ک 
ــاب  ــه بـــولـــد ک ــلـ ــزت الــلــهــی) وایـ ــ ســعــیــد ع
دانــــمــــارک(، احــمــد نــورالــلــهــی) الــوحــده 
ــارات(، سامان قدوس) برنتفورد انگلیس(،  ام
ــبــخــش) فـــایـــنـــورد هــلــنــد(،  عــلــیــرضــا جــهــان
ــال(، محمد  ــغ ــرت ــوی پ ــی) پــورت ــارم مــهــدی ط
ــردار آزمــون)رم  محبی)روستوف روســیــه(، س
ایتالیا( و کریم انصاری فرد )اومونیای قبرس( را 
به تیم ملی دعوت کرده است. در فهرست جدید 
تیم ملی  نام ۱۱ بازیکن لیگ برتری و ۱۲ بازیکن 
لژیونر دیــده می شد که با توجه به مصدومیت 

ــع استقلال  ــداف ــی م ــردان ــی، صــالــح ح ــادق ص
جایگزین شد تا تعداد بازیکنان داخلی 12 و 
تعداد لژیونرها 11 نفر شود و البته سپاهان و 
استقلال با داشتن 4 ملی پوش رکورددار شوند. 
فهرست جدید قلعه نویی نکات جالبی دارد. 
مهرداد محمدی، مهاجم استقلال برای اولین 
بار پس از دوره سرمربیگری مارک ویلموتس، 
به جمع ملی‌پوشان اضافه می‌شود و کنار برادر 
دوقلویش میلاد به طور همزمان در اردو خواهد 
بود. کریم انصاری‌فرد، کاپیتان دوم ایران نیز 
کــه پــس از جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر در تمام 
اردوها غایب بوده است، برای اولین بار در دوره 
سرمربیگری قلعه‌نویی در فهرست تیم ملی قرار 
می‌گیرد. همچنین سید حسین حسینی، دیگر 
چهره قابل توجه فهرست جدید است، بازیکنی که 
پس از اردوی نوروزی تیم ملی در اردوهای خرداد 
و شهریور این تیم غایب بود و پس از کاپیتانی تیم 
امید در بازی‌های آسیایی هانگژو، بار دیگر به 
جمع شاگردان قلعه‌نویی بازگشته است.محمد 
جواد حسین‌نژاد، پدیده ۲۰ ساله سپاهان هم 
برای اولین بار حضور در اردوی تیم بزرگ سالان 
را تجربه می‌کند و قطعا حضور او و محمد امین 
حزباوی دیگر پدیده ۲۰ ساله فوتبال کشورمان، 
میانگین سنی تیم را در این اردو پایین‌تر می‌آورد‌. 
بازگشت محمد حسین‌کنعانی زادگان  و سردار 
آزمون که اولی به دلیل انضباطی و دومی به دلیل 
مصدومیت در اردوی قبلی غایب بودند و حتی 
شایعه شده بود آزمون به سران و سرمربی رم قول 
داده تیم ملی را در جام ملت های آسیا همراهی 
نخواهد کرد،  از دیگر نکات جالب فهرست جدید 

سرمربی تیم ملی اســت. در اردوی قبلی برای 
بازی با بلغارستان و آنگولا  علیرضا بیرانوند، پیام 
نیازمند، محمدرضا اخباری، میلاد محمدی، 
احــســان حــاج صفی، رامــیــن رضــایــیــان، صــادق 
محرمی، مرتضی پورعلی گنجی، محمد دانشگر، 
روزبــه چشمی، حسین مرادمند، علی کریمی، 
میلاد سرلک، سعید عزت‌اللهی، علی علیزاده، 
وحید امیری، محمد محبی، مهدی ترابی، علیرضا 
جهانبخش، سامان قدوس، احمد نوراللهی، رضا 
اسدی، مهدی طارمی و شهریار مغانلو دعوت شده 
بودند اما در فهرست جدید حسین پورحمیدی، 
محمدرضا اخــبــاری، محمد حسین مرادمند، 
وحید امیری، مهدی ترابی، علی کریمی، علیرضا 
علیزاده، میلاد سرلک و شهریار مغانلو به دلیل 
عملکرد ضعیف یا مصدومیت در اردوی تیم ملی 
غایب هستند. تیم ملی کشورمان  ۱۹ مهر برای 
حضور در مسابقات اردن راهی امان می‌شود و ۲۱ 
مهر در اولین دیدارش  به مصاف میزبان می‌‌رود و 
در صورت برتری در این مسابقه ۲۵ مهر در فینال 
مقابل برنده بــازی قطر و عــراق قــرار می‌گیرد. 
اردوی تیم ملی از روز گذشته آغاز شد و محمد امین 
حزباوی، بازیکن السد قطر و محمد محبی، بازیکن 
روستوف 2 لژیونری بودند که در زمان آغاز اردو 
خود را به کادرفنی معرفی کردند و سردار آزمون 
نیز با انتشار استوری خبر از پروازش  از ایتالیا به 
تهران داد. البته با توجه به مصدومیت طارمی در 
دیدار اخیر پورتو که باعث تعویض اش شد هنوز 
وضعیت نهایی این بازیکن اعلام نشده و احتمال 
دارد در صورت جدی بودن آسیب دیدگی او، یک 

بازیکن جدید به اردو دعوت شود.

بازگشت سردار، حضور دوقلوها و شانس دوباره به کاپیتان 

پاسخ منفی قلعه نویی به یحیی با فهرست جدید
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